
- 3. ll]. 2015

lllljlllllllllljlllHllljllllllljllljllłlllllllllllljllllllljI

MUSPPŮQHHŮB4

Smlouva o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní Strany

Město Šumperk

sídio: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČ: 00303461

DIČ; CZ00303461

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zastoupeni Mgr. Zdeněk Brož, Starosta

(dále jen „0bjednateI")

a

VISITECH a.s.

Sídlo: Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno

IČ: 255 43 415

DIČ: cZ255 43 415

Obchodní rejstřík: vedený u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 6323

Zastoupen: Pavel Kocour, předseda představenstva

(dále jen „ZhotoviteI“)

v souladu S ust. § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občansI‹ý Zákoník tuto smlouvu (dále jen

„Smlouva“).



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého
právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT sMLOuvY

2.1 Zhotovitel se zavazuje splnit veřejnou Zakázku S názvem „Zvýšení zabezpečení počítačové
sítě MěÚ Šumperk - část 2. „Zabezpečení počítačové sítě pomocí UTM zařízeni“ v souladu
S požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku. Zhotovitel se za
tímto účelem zavazuje provést pro Objednatele dílo, které spočívá v provedení komplexní
dodávky zabezpečení sítí MěÚ Sumperk a následně zajištění detekce kybernetických
bezpečnostních událostí v souladu se speci?kací uvedenou v příloze Č. 1 této Smlouvy (dále
jen „DíIO").

2.2 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla cenu sjednanou v této
Smlouvě a poskytnout mu veškerou součinnost potřebnou k provedení Díla.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel zahájí provádění Díla po podpisu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo
nejpozději do 30. 11. 2016.

3.2 Místem provedení Díla se sjednává: Obec S rozšířenou působností Šumperk a její správní
obvod.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena Díla činí 492 359,00 Kč. Sazba DPH činí 21 °/0. Výše DPH činí 103 395,40 Kč.
Celková cena Díla činí 595 754,40 Kč s DPH.

4.2 Cena za provedení Díla (veřejné zakázky) je stanovena v souladu S podmínkami veřejné
zakázl‹y „Zvýšení zabezpečení počítačové sítě MěÚ Šumperk - část 2. „Zabezpečení
počítačové sítě pomocí UTM ZaříZeni", a to absolutní částkou v českých korunách. Cena je
nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci veřejné zakázl‹y.

4.3 Cena Díla bude fakturována do 14 dnů Ode dne protokolárního předání Díla.

4.4 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fal‹turu - daňový doklad
Zhotoviteli, pokud neobsahuje náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo obsahuje nesprávné údaje týkající se
fal<turOvané částky. Vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Opravená faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti dle níže uvedeného způsobu fakturace.

4.5 Všechny platby se považují za uhrazené ze strany Objednatele okamžikem jejich připsání
na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

5. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

5.1 Zhotovitel provede Dílo ve Sjednaném čase a S potřebnou odbornou péčí.



5.2 Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu k
jejímu poskytnutí.

5.3 Zhotovitel upozorní Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci,
kterou mu Objednatel k provedení Díla předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. To
neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Objednatel se zavazuje převzít dokončené Dílo. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho
Způsobilost sloužit svému účelu.

6.2 Smluvní strany se Zavazují osvědčit převzetí Díla podpisem předávacího protokolu.
Objednatel převezme dokončené Dílo S výhradami, nebo bez výhrad. Případné výhrady
Objednatele budou uvedeny V předávacím protokolu.

7. SANKCE

7.1 V případě prodlení s provedením Díla ve Sjednaném termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody
není vznikem práva na smluvní pokutu dotčen.

8. ZÁRUKA ZA JAKOST

8.1 Objednateli je poskytována prostřednictvím výrobce aktivních prvků doživotní záruka za

jakost všech dodaných aktivních prvků (viz příloha č. 1).

8.2 Součástí poskytované doživotní Záruky je právo Objednatele na výměnu nefunkčních
aktivních prvků do následujícího pracovního dne po písemném nahlášení vady.

9. ODPOVĚDNOST ZA vADY A NEDODĚLKY

9.1 Zhotovitel je povinen odstranit veškeré případné nedodělky Díla uvedené v předávacím
protokolu ve lhůtě stanovené dohodou stran v předávacím protokolu.

9.2 V případě výskytu vad Díla vzniká Objednateli nárok na odstranění těchto vad ve lhůtě
uvedené v této Smlouvě v rámci záručních podmínek. Odpovědnost za vady Díla se řídí
příslušnými právními předpisy, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.

1o.LIcENčNÍ PODMÍNKY

10.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit, že Objednateli bude poskytnuta licence k užití veškerého
standardního (generického) software, který bude Objednateli předán v rámci provádění
Díla (Zejména ?rmware). Licence bude poskytnuta v souladu se standardními licenčními
podmínkami výrobce software a umožní Objednateli užití software v souladu s jeho
určením.

10.2 Pokud bude výsledkem činnosti Zhotovitele prováděné na základě této Smlouvy dílo, které
podléhá ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících S právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění



pozdějších předpisů (dále jen „autorské díIo"), nabývá Objednatel ktomuto dílu
s účinností od
uhrazení ceny plnění, v rámci kterého bylo dané autorské dílo vytvořeno, nevýhradní právo
k výkonu práva užití (licenci) takového autorského díla pro interní potřeby Objednatele, a
to na dobu trvání majetkových práv autorských. Odměna za poskytnutou licenci je
zahrnuta vceně Díla. Toto ujednání se nevztahuje na jakékoliv standardní softwarové
produkty dodané Zhotovitelem (na ty se uplatní ustanovení odst. 10.1 Smlouvy).

10.3 Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně Díla.

11.0CHRANA INFORMACÍ

11.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění
této Smlouvy získala od druhé smluvní strany v souvislosti S plněním této Smlouvy. To
neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny
zaměstnancům smluvních stran, jejich orgánům nebo jejich členům nebo subdodavatelům
smluvních stran.

11.2 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace:

11.2.1 které se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či nedbalostně
přijímající strana,

11.2.2 které měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy,
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi stranami uzavřené
smlouvy o ochraně informací,

11.2.3 které jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle
a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

11.2.4 které poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom nezíská

přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem,

11.2.5 jsou-li poskytovány ekonomickým, daňovým a právní poradcům smluvních stran,

11.2.6 je-li jejich zveřejnění nezbytné ktomu, aby se smluvní strana mohla domáhat
ochrany svých práv u soudu nebo rozhodčího soudu,

11.2.7 jejichž zveřejnění je důvodně vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím
orgánu státní správy, obecných či rozhodčích soudů.

11.3 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy smluvními stranami považovány veškeré
informace poskytnuté vzájemně, Zejména informace smluvních stran, které se strany
dozvěděly v souvislosti S touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré
poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy Související s činností smluvní
strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v
příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny, a to bez ohledu na to,
zda jsou nebo nejsou označené jako důvěrné informace. Za důvěrné informace se výslovně
považují rovněž veškerá uživatelská data, údaje či informace, obsažené v informačních
systémech, jichž se plnění této Smlouvy dotýká.

11.4 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly
poskytnuty druhou smluvní stranou nebo je jinak získaly v souvislosti S plněním této
Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím; zavazují se zejména uchovávat je v tajnosti a
učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.



11.5 Povinnost utajovat důvěrné informace zavazuje Smluvní strany po dobu účinnosti této
Smlouvy a pět let po ukončení její účinnosti.

12.TRvÁNÍ SMLOUVY

12.1 Účinnost této Smlouvy může před jejím splněním Zaniknout:

12.1.1 dohodou smluvních stran;

12.1.2 odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhé smluvní
Strany.

12.2 Za podstatné porušení povinností Zhotovitele se považuje prodlení Zhotovitele S plněním
jeho povinností dle této Smlouvy déle než 30 dnů, pokud Zhotovitel nezjedná nápravu ani
do 30 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele k odstranění tohoto prodlení.

12.3 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv smluvní Stranou tato Smlouva zaniká ke dni
doručení odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv
ze stran se Smluvní strany vypořádají tak, že Zhotoviteli uhrazena cena za část Díla, kterou
provedl do odstoupení od Smlouvy.

13.zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy, přičemž
tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran.

13.2 Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být neplatným Zdůvodu rozporu S

kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se Zavazují takové
neplatné ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem nejbližším duchu
takového neplatného ustanovení, respektujícím požadavky kogentních ustanovení právních
předpisů.

13.3 Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a
souhlasí S jejím Zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na

internetových stránkách, úřední desce apod.

13.4 Tato Smlouva o dílo se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a
rozdělení kompetencí při Zadávání veř. zakázek ...."

13.5 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha: Příloha č. 1: Speci?kace díla.

13.6 Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, Z

nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom ( 1) vyhotovení.



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

5 10. Z016

V Šumperku dne V Brně dne 19. Září 2016

Město Šumperk VISITECH a.s.

Mgr. Zdeněk Brož Pavel Kocour

Starosta předseda představenst\/a



P ř í lo h a č . 1

SPECIFIKACE DÍLA=

Materiál, hardware, software
Číslo Obchodní název MJ Počet Cena/MJ Celkem

FG313CSAA SG 310 Fu|IGuard Bundle 3Y ks 1 219 533,00 KČ 219 533,00 KČ

+ SG 310 HW appliance zdarma
SG31TCHEU SG 310 HW Appliance ks 1 69 778,00 KČ 69 778,00 KČ

A15ZTCHEX Sophos AP 15C Ceiling Mount, 1Y ks 20 4 450,00 Kč 89 000,00 Kč
- with POE Injector

A15C2CHWE AP 15C 24-month Warranty Extension ks 20 896,00 Kč 17 920,00 Kč
ITFZTCHLX 1000 Base-LX Fiber Transceiver ks 4 11 532,00 Kč 46 128,00 Kč

Celková kalkulace
Materiál, hardware, Software 442 359,00 Kč

Instalace, kon?gurace, testovací provoz, základní zaškolení 50 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH 492 359,00 Kč
DPH 21°/0 103 395,40 Kč
Cena celkem včetně DPH 595 754,40 Kč


